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Lëkura juaj, merr frymë dhe ka nevojë për përkujdesje.
Nëse me të punojmë, duhet ta mbajmë të pastër, ta mbrojmë dhe të 
kujdesemi për të. E me Wurth SKIN LINE, kjo është e mundur.

PASTRIM DHE MIRËMBAJTJE:
GJËRAT E MIRA VIJNË SI DYSHE.

Koncept perfekt i balancuar
Me aktivitete të ndryshme çdo ditë, për puntorë që çdo ditë punojnë
me vaj, çement, acide, kemikate dhe të tjera, pastrimi i duhur është i
domosdoshëm. Koncepti i SKIN LINE, mundëson balancim përfekt,
të pastrimit dhe mirëmbajtjes. Pra pas një dite të lodhshme, me
produktet SKIN LINE, duart e juaja do të jenë të pastra dhe të buta.

Lëkura jonë është organi më i madh ndijor. E specializuar në reagimin e 
menjëhershëm e ngacmimeve mekanike, termike dhe kimike.

• Mirëmbajtje e lëkurës me SKIN LINE PROTECT
• Pastrimi i lëkurës me SKIN LINE CLEAN
• Regjenerimi i lëkurës me SKIN LINE CARE

SKIN LINE bazohet në tri koncepte të ndryshme:

Parandalimi është kura më e mirë
Mbrojtja e lëkurës në vendin e punës, para, gjatë dhe pas punës është
një faktor i rëndësishëm për jetë të shëndetshme në punë. SKIN LINE
kombinon mbrojtjen e lëkurës nga substancat e dëmshme, pastrimin e 
thellë, dezinfektimin, dhe mirëmbajtjen e duarve, duke i lënë të buta.
Përbërësit e përdorur nuk duhet të jenë toksik dhe të dëmshëm në lëkurë. 
Prandaj çdo herë keni parasysh produktin që përdorni. Një produkt
mund të jetë pastrues i fuqishëm, por i dëmshëm për lëkurën.

Kaltër - MBROJTJA E LËKURËS
Gjelbër - PASTRIMI I LËKURËS
Portokall - MIRËMBAJTJA E LËKURËS

Sistemi i kodimit me ngjyra
Sistemi i kodimit me ngjyra, ju ndihmon se secili produkt çfarë
funksioni primar ka dhe për gjetjen më të lehtë:

Fuqia pastruese
Fuqia pastruese ju mundëson të përzgjedhni produktin e nevojshëm për ju.
Sistemi i pikëve mundëson ta gjeni më lehtë produktin për ju.

2 PASTRIMI I DUARVE



Gjelbër - PASTRIMI I LËKURËS
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PASTË PËR  
DUAR EXTREME

 
 
 
  

  

 

Nr. art. 0893900021

përdoreni me  
sistemi tonë dozues!

Përmbajtja Aroma Ngjyra
4000 ml E këndshme Kuqe e mbyllt

Produkte shtesë Nr. art.
Mbajtës me pompë për pastën e duarve 0891901
Pompë dozuese për pastë të duarve 08919011

PRODUKT I RI
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• Përmban substanca aktive që mbrojnë lëkurën, me abaraziv me bazë ulliri
• E përshtatshme për përdorim të përditshëm
• Nuk përmban silikon dhe tretës
• Largon papastërtitë më të rënda si vaji, graso, ngjyrat e printimit, grafitin,
    bitumenin e të tjera.
• Për përdorim në automekanik, industri prodhuese, autolimar dhe vende ku
    ka papastërti të rënda.
• Pastruesi më i fuqishëm në treg, me pastrim të thellë dhe duar të buta
• Për papastërti të rënda dhe EXTREME
• Nuk bllokon kanalizimin
• Aromë të këndshme



PASTË E DUARVE 
N-PLUS

Pastë për larjen e duarve 4L N PLUS
• Aroma: Agrume
• Ngjyra: Bezhë
• Performanca (sistemi i pikëve): 3 nga 5 pikë
• Viskoziteti/konsistenca: Pastë
• Vlera e pH: 6.5
• Periudha e përdorimit pas hapjes: 12 muaj

Nr. Art. 0893900000

Produkte shtesë Nr. art.
Mbajtës me pompë për pastën e duarve 0891901
Pompë dozuese për pastë të duarve 08919011
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Pastë për larjen e duarve me mikrogranula

Për largimin e thellë të papastërtive, në duar mesatarisht dhe shumë të papastra.

Karakteristikat:
• Pastron dhe mbron duart
• Përmban mikrogranula minerale për pastrim të thellë
• Aromë të këndshme lemoni

Parandalon bllokimin e gypave

Nuk përmban tretës

Përdorimi:
Aplikoni pastën në duar të thata, fërkoni duart dhe pastaj shpërlani me ujë.

Art. nr. 1890305...

Nr. art. Përmbajtja Aroma Ngjyra Paketimi
1890305 1 kg E këndshme - lemoni Kafe e qelët 1/12
189030510 10 kg E këndshme - lemoni Kafe e qelët 1/1
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Letër për pastrim 3 shtresore 39 cm
1000 copë
Letër për detyrat më të zakonshme të pastrimit

 
 

Lecka pastruese industriale
WET 90 copë

 

 

Mbajtëse e letrës për mur

I përshtatshëm për përdorim në çdo zonë ku 
përdoren rrotullat e letrës për pastrim.

  • I qëndrueshme
• I përshtatshëm për të gjithë fshirëset dhe rulat
   e zakonshëm të pastrimit

 

Nr. art. 0899800607

  

  

 
 

 

BEST SELLERS
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Për pastrim të plotë dhe të shpejtë të shumicës 
së sipërfaqeve pa ujë, sapun ose furçë.

• Zgjidhje pastrimi me bazë agrume.
• Heqja efikase e vajit, yndyrës, bojës, 

 ngjitësit, poliesterit, epoksidit, vajit, katranit
dhe lubrifikantëve etj.

Nr. art. 089090090

Nr. art. 0899800773

• Shumë absorbues
• Përshtatet të gjithë dispenzuesit e zakonshëm
• Në shtresa dhe gjerësi të ndryshme
• Garzë e ulët
• Kapacitet i lartë absorbues dhe rezistent
    ndaj grisjes
• Çertifikuar me Ecolabel të BE-së

Nr. art. 0899800823

• Shumë absorbues
• Përshtatet të gjithë dispenzuesit e zakonshëm
• Në shtresa dhe gjerësi të ndryshme
• Garzë e ulët
• Kapacitet i lartë absorbues dhe rezistent
    ndaj grisjes
• Çertifikuar me Ecolabel të BE-së

I përshtatshëm për përdorim në çdo zonë ku 
përdoren rrotullat e letrës për pastrim.

• I qëndrueshme
• I përshtatshëm për të gjithë fshirëset dhe rulat
   e zakonshëm të pastrimit

Nr. art. 0899800606

Mbajtëse e letrës dhe qeses së
mbeturinave

Leckë e gjithanshme kundër papastërtive, lëngjeve 
dhe ndotësve që mund të hiqen me një fshirje
të thjeshtë

• Përthithje e mirë
• Prerje të ricikluara
• Mund të përdoret shumë herë

Nr. art. 0899800224

Leckë pastruese pambuku 10 kg

Letër për pastrim 2 shtresore 39 cm
1000 copë
Letër për detyrat më të zakonshme të pastrimit



 

Würth Kosova Sh.p.k. 
Magjistrala Prishtinë-Ferizaj Km.15,
Banullë, Lipjan 14000, Kosovë
Tel: +383 (0) 38 600 308
info@wurth-kosova.com

Würth Albania Sh.p.k.
Autostrada Tiranë-Durrës Km.11, 
Nd.27, Kashar 1051, Tiranë, Shqipëri.
Tel.: +355 (0) 42 247 773
info@wurth.al
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Imazhet jenë vetëm për qëllime ilustrimi dhe mund të ndryshojnë në pamje nga malli i dorëzuara.
Çdo shpërndarje ose kopjim i këtij publikimi pa autorizim është rreptësisht i ndaluar.
Informacioni në këtë publikim është pronë e Würth Kosova Sh.p.k. & Würth Albania Sh.p.k.© 


